Тульская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от /Уш <D; . ^  О J. /  № /  *7 9

Об организации подготовки и приема образовательных учреждений
муниципального образования Арсеньевский район

к новому 2021- 2022 учебному году

В целях своевременной и качественной подготовки образовательных
учреждений муниципального образования Арсеньевский район к новому
2021-2022 учебному году и на основании статьи 46 Устава муниципального
образования Арсеньевский район:

1. Утвердить состав комиссии по проверке готовности и приёму
образовательных учреждений муниципального образования Арсеньевский
район к новому 2021-2022 учебному году (приложение № 1).

2. Руководителям ОУ:
2.1. Организовать своевременную подготовку образовательных

учреждений к новому 2021-2022 учебному году.
2.2. Обеспечить выполнение действующих санитарных i орм и

гигиенических нормативов с учетом приоритетных направлений по
обеспечению гигиенических требований в образовательных учреждениях,
требований пожарной безопасности к новому 2021-2022 учебному году.

2.3. Проанализировать материально-техническое состояние
образовательных учреждений в соответствии с выданными планами-
заданиями на 2021-2022 учебный год.

2.4. Организовать в установленные сроки и в полном объеме
выполнение в образовательных учреждениях предписаний должностных лиц,

уполномоченных осуществлять государственный санитарно-
эпидемиологический надзор и государственный пожарный надзор.

3. Подготовку образовательных учреждений к новому 2021-2022
учебному году завершить в срок до 10.08.2021г. согласно графику
(приложение № 2).

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Арсеньевский район М.Н. Трифанов

Приложение № 1
к распоряжению администрации

, МОАрсеньевский район
от « / /  » О >7 2 0 ? /  №

СОСТАВ

комиссии по проверке готовности и приёму образовательных
учреждений муниципального образования Арсеньевский район

к новому 2021-2022 учебному году

Миронова Е.В. - первый заместитель главы администрации
муниципального образования Арсеньевский район, председатель комиссии;

Члены комиссии:

Даниелян К.С. -  заместитель председателя Арсеньевской районной
Тульской области общественной организации Профсоюза работников
народного образования и науки РФ (по согласованию);

Дьячкова Н.П. - и.о. начальника отдела образования администрации
муниципального образования Арсеньевский район;

Окишев А.В. -  начальник отдела ЖКХ, транспорта, строительства и
архитектуры комитета по жизнеобеспечению администрации
муниципального образования Арсеньевский район;

Представитель территориального подразделения надзорной
деятельности и профилактической работы управления надзорной
деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Тульской
области (по согласованию);

Представитель территориального отдела Управления Роспотребнадзора
по Тульской области (по согласованию);

Представитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия человека по Тульской области
(по согласованию);

Представитель территориального органа МВД России на районном
уровне (по согласованию);

Сотрудник филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Тульской области»
(по согласованию).

Приложение № 2
к распоряжению администрации

МО Арсеньсвский район .
от ij/ %  Z O S /  № /ь> 9  ~/С

График приёмки муниципальных образовательных учреждений
муниципального образования Арсеньевский район

к новому 2021-2022 учебному году

№
п/п

Наименование ОУ Сроки приёма
ОУ

1. МОУ «Арсеньевская сош» 04.08.2021

2. МОУ «Первомайская сош» 03.08.2021

3. МОУ «Пристанционная сош» 05.08.2021

4. МОУ «Кузьмёнская сош» 04.08.2021

5. МОУ «Белоколодезская оош» 03.08.2021

6. МОУ «Голубоченская оош» 04.08.2021

7. МОУ «Литвиновская оош» 03.08.2021

8. МОУ «Ясенковская оош» 03.08.2021

9. МОУ ДО «ДДТ» 05.08.2021

10. МОУ ДО «Арсеньевская ДТНИ» 05.08.2021

И. МОУ ДО «Арсеньевская ДЮСШ» 04.08.2021